BỘ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 89/GM-BTP           Hà Nội, ngày 28 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc họp Hội đồng thẩm định kết quả pháp điển các đề mục:

Công an nhân dân và An toàn, vệ sinh lao động

Kính gửi: …………………………………………..…………………

…………………………………..…………………………

Thực hiện Pháp lệnh Pháp điển hệ thống quy phạm pháp luật, Bộ Công an đã

chủ trì thực hiện pháp điển đối với Đề mục Công an nhân dân; Bộ Lao động - Thương

binh và Xã hội đã chủ trì thực hiện pháp điển đối với Đề mục An toàn, vệ sinh lao động.

Theo quy định tại Điều 10 Pháp lệnh Pháp điển hệ thống quy phạm pháp luật,

ngày 28/3/2023, Bộ trưởng Bộ Tư pháp đã ký Quyết định số 448/QĐ-BTP thành

lập Hội đồng thẩm định các đề mục: Công an nhân dân và An toàn, vệ sinh lao động

(Xin gửi kèm theo Quyết định số 448/QĐ-BTP).

Bộ Tư pháp tổ chức cuộc họp Hội đồng thẩm định các đề mục trên như sau:

- Thời gian: 14h00 ngày  05/4/2023 (Thứ Tư)

- Địa điểm: Trụ sở Bộ Tư pháp - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội

(Hội trường họp xin xem tại Bảng Thông báo gắn ở cổng Bộ Tư pháp)

Bộ Tư pháp trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị là thành viên của Hội

đồng thẩm định cử đại diện tham dự cuộc họp để việc thẩm định kết quả pháp điển

bảo đảm chất lượng, hiệu quả.

Xin cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Lưu ý:

- Để xem kết quả pháp điển các đề mục: Công an nhân dân và An toàn, vệ sinh

lao động, thành viên Hội đồng thẩm định truy nhập vào Phần mềm pháp điển (địa chỉ:

phapdiendientu.moj.gov.vn; Tên tài khoản: btp_td; Mật khẩu: 12345).

- Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Đ/c Vũ Thị Mai, Chuyên viên Cục Kiểm tra

văn bản QPPL. Điện thoại: 024.62739660, 0984322868.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Thanh Tịnh (để b/c);

- PCT Nguyễn Duy Thắng (để biết);

- Lưu: VT, Cục KTrVB.

TL. BỘ TRƯỞNG

CỤC TRƯỞNG

CỤC KIỂM TRA VĂN BẢN QPPL

Hồ Quang Huy

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-28T10:58:20+0700
	Việt Nam
	Hồ Quang Huy<huyhq@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!